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    W dniu 15 lipca br. na stadionie w Trąbkach Wielkich odbył sie XIX  Turniej Sołectw Gminy
Trąbki Wielkie o Puchar Przewodniczącego Rady  Gminy Trąbki Wielkie. Najpierw do
rywalizacji przystąpili radni. Mieli  oni za zadanie trafić do kosza "uchwałami", czyli piłkami do
koszykówki,  siatkówki, tenisa i rugby. Najlepiej w tej konkurencji zaprezentowali  się: Andrzej
Gralla (Trąbki Wielkie) i Jan Selka (Kleszczewo,  Czerniewo), którzy na 8 rzutów 5 razy trafili do
celu. O zwycięstwie  tego pierwszego zadecydowała dopiero dogrywka. Potem odbył się
konkurs  dla sołtysów, czyli rzut podkową. Mimo, że każdy z sołtysów rzucał  podkową po 10
razy tylko pięciokrotnie podkowa idealnie trafiła do celu.      Uczynili to: Andrzej Dończyk
(Czerniewo), Adam Wiński (Kłodawa), Jerzy  Gębura (Kaczki), Arleta Krauze (Domachowo) i
Urszula Kruk (Gołębiewo  Wielkie).   Następną konkurencją był rodzinny tor przeszkód, który
najszybciej  pokonała rodzina Jagodzińskich (Katarzyna, Krzysztof i Mateusz) z  Czerniewa. W
konkurencji dla małżeństw rzucano wałkiem i oponą. Najdalej  wałkiem rzuciły: Karolina
Baumagart z Kleszczewa i Wioleta Frydrych z  Trąbek Wielkich, natomiast oponą - Robert
Mulawa z Pawłowa, ale po  zsumowaniu obu rzutów zwyciężyli Karolina i Mateusz Baumgart z 
Kleszczewa. W wyścigach dzieci najlepsza okazała się Nikola Grzębska z  Gołębiewa
Wielkiego.
  Dużo emocji dostarczył konkurs przeskakiwania przez linę. Najlepiej i  najszybciej zrobił to
zespół z Gołębiewka, której przedstawicielka  wykonała w ciągu minuty 90 przeskoków nad liną.
Najwięcej braw otrzymała  jednak Irena Kuchnowska - sołtys z Mierzeszyna, która przeskoczyła
nad  liną 51 razy. Jak zwykle tłumy widzów skupiły się wokół stołu do  siłowania na rękę.
Bezkonkurencyjny w tej rywalizacji był Przemysław  Krauze z Trąbek Wielkich. Kibice podziwiali
jednak, nie tylko w/w ale i  Lidię Myśliwiec z Gołębiewa Wielkiego, która wystartowała w tej 
konkurencji i nawet pokonała na lewą rękę jednego przeciwnika. Podczas  Turnieju, który
odbywał się w roku Mistrzostw Europy, nie mogło się obyć  bez konkurencji piłkarskiej. Najlepiej
z żonglerką, prowadzeniem piłki  między chorągiewkami i strzałami do bramki poradził sobie
Dominik  Antoniewicz z Mierzeszyna. Nowymi konkurencjami podczas Turnieju były  biegi w
trzyosobowych spodniach oraz dojenie sztucznej krowy.  Najszybciej, i bez upadku, trasę
wyścigu przebiegła ekipa z Czerniewa w  składzie: Arleta Grot, Mateusz Dończyk i Szymon
Krakowski. Natomiast w  dojeniu krowy najlepszy okazał się Bogdan Bartosewicz z Trąbek
Wielkich,  który w ciągu 0,5 minuty wydoił 1,5 l "mleka". Ostatnią konkurencją  było przeciąganie
liny. Sensację wzbudził zespół Gołębiewa Wielkiego  składający się z 4 pań, który dzielnie
walczył z Kłodawą. Pierwsze  miejsce w tej konkurencji zajęli jednak panowie z Gołębiewka,
którzy w  finale pokonali dwukrotnie ubiegłorocznych mistrzów z Ełganowa.
  Na zakończenie odbyło się ogłoszenie wyników i wręczenie nagród. Za  pierwsze, drugie i
trzecie miejsce w poszczególnych konkurencjach Wójt  Gminy Trąbki Wielkie Błażej Konkol
oraz Przewodniczący Rady Gminy Trąbki  Wielkie Józef Sroka wręczyli medale, dyplomy i
nagrody rzeczowe.  Ostatnim punktem ceremonii było ogłoszenie wyników w klasyfikacji 
drużynowej. Zwyciężyło Sołectwo Czerniewo, przed Sołectwem Trąbki  Wielkie i Sołectwem
Pawłowo. Tak więc Puchar Przewodniczącego Rady Gminy  Trąbki Wielkie otrzymał Andrzej
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Dończyk, Puchar Wójta Gminy Trabki  Wielkie dostała Wioleta Frydrych, a Puchar Dyrektora
Gminnego Ośrodka  Kultury, Sportu i Rekreacji trafił do Anny Mulawy.
  W turnieju startowało 191 osób reprezentujących 18 sołectw.
  Organizatorem zawodów był Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Trąbkach
Wielkich.
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